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Sosiaalivaliokunnan mietintö n:o 4 hallituksen 
esityksestä laiksi valtion virkamiesten tapaturmakorvauksesta 

Eduskunta on 15 päivänä helmikuuta 1990 
lähettänyt sosiaalivaliokuntaan valmistelevasti 
käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 7 laiksi 
valtion virkamiesten tapaturmakorvauksesta. 

Asian johdosta ovat valiokunnassa olleet 
kuultavina nuorempi hallitussihteeri Risto Lei­
kos valtiovarainministeriöstä, esittelijä Pekka 
Humalto sosiaali- ja terveysministeriöstä, toi­
mistopäällikkö Olavi Räikkä valtiokonttorista, 
lakimies Heikki Sipiläinen Virkamiesten ja 
Työntekijäin Yhteisjärjestöstä, lakimies Tarmo 
Rantalankila Toimihenkilö- ja Virkamiesjärjes­
töjen Keskusliitosta ja sosiaalisihteeri Veikko 
Simpanen Suomen Teknisten Toimihenkilöjär­
jestöjen Keskusliitosta. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan valtion 
virkamieslain voimaantuloon liittyen korvatta­
vaksi nykyinen valtion viran- ja toimenhalti­
jain tapaturmakorvauksesta annettu laki uu­
della asiallisesti samansisältöisenä lailla valtion 
virkamiesten tapaturmakorvauksesta. Laki on 
tarkoitettu tulemaan voimaan heti sen tultua 
hyväksytyksi ja vahvistetuksi. 

Helsingissä 14 päivänä maaliskuuta 1990 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokun­
nassa ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Skin­
nari, varapuheenjohtaja Louvo (osittain) ja 
jäsenet Ala-Harja, Alaranta (osittain), Hurs­
kainen-Leppänen (osittain}, Kankaanniemi 
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Sosiaalivaliokunta pitää tärkeänä, että val­
tion palveluksessa oleviin sovelletaan tapa­
turma- ja ammattitautilainsäädäntöä samassa 
laajuudessa ja samanlaisia vahinkoja koskien 
kuin yleensä tapaturmavakuutuksesta ja am­
mattitaudeista on säädetty. Tapaturmalainsää­
dännön kehitystä on jatkuvasti seurattava ja 
samanaikaisesti tapaturmavakuutuslainsäädän­
nön muutosten kanssa on muutokset ulotettava 
myös valtion virkamiehiin. Valiokunta ehdot­
taa myös selvitettäväksi, voitaisiinko tapatur­
mavakuutuslain soveltamisesta virkamiehiin 
säätää suoraan tapaturmavakuutuuslaissa. 

Hallituksen esityksen perusteluista ilmenevis­
tä syistä sosiaalivaliokunta pitää lakiehdotusta 
tarpeellisena ja tarkoituksenmukaisena. Näin 
ollen valiokunta kunnioittavasti ehdottaa, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin 
muuttamattomana. 

(osittain), Koistinen, Kärhä (osittain), P. Lep­
pänen (osittain), Mäkipää, Nordman, Paavilai­
nen (osittain), Rantanen (osittain), Rinne, Ste­
nius-Kaukonen, Taina ja Väistö sekä varajäse­
net Kautto ja Sasi. 




